MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público o RESPOSTA DE

RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2019, conforme segue:

Nome Documento Cargo Situação

LILIANE BARCELOS

SILVA MARIANO
MG15.164.168

OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO

LILIANE BARCELOS

SILVA MARIANO
17726628

PROFESSOR DE

ATENDIMENTO ED.

ESPECIALIZADO

DEFERIDO

MARLI

NASCIMENTO RIOS

MG

14.341.494

OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO

RAFAEL

GONÇALVEZ

QUEIRÓZ

13614303
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

RÉLBIA

BERNARDES

RUSSINHOLI

SANTOS

MG20417606
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO

THAYS CRISTINNA

SOUZA SILVA
16102886

OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO

Uberlândia, 2 de julho de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG